
1  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA dell 'INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,Tel. 0941/561503 

sito web: www.icbrolo.edu.it 

e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - e-mail cert.: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

All'albo online 

Al sito web- sezione PON 

Agli Atti- Istituto Comprensivo di Brolo 

 

Oggetto: Nomina commissione esame istanze - Avviso interno Figure professionali. 

      Avviso Prot. n. AOODGEFID/25485 del 18/09/2018 - Azione 10.2.2A  Progetto Sport di classe -  

              Titolo modulo  “Classi in movimento” 

              CUP: E87118000960007 Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-709         

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’avviso pubblico del 28.02.2019 prot. n. 1292 finalizzato alla selezione di personale interno cui 

conferire gli incarichi riferiti al PON Sport di classe dal titolo“Classi in movimento”; 

Viste le domande pervenute per il conferimento degli incarichi di cui al citato avviso; 

  Vista la necessità di procedere alla valutazione delle istanze per il conferimento degli incarichi di: 

  a) n. 1 Tutor sportivo  

  b) n. 1/2 Tutor d'aula   

  c) Referente/facilitatore per l'implementazione del progetto  

  d) Referente alla valutazione per l’intero percorso formativo 

   

 

DISPONE 

 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:  

 

1. Dirigente scolastico,  prof.ssa Maria Ricciardello 

2. D.S.G.A.,  rag. Rosalba Bisanti 

3. Assistente amministrativo Landro Basilio. 

 

La commissione, nello svolgimento dell'attività del presente incarico, tenuto conto dei requisiti citati nell'avviso  

e del curriculum vitae di ciascun concorrente, formulerà la graduatoria di merito.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico        

Prof.ssa Maria Ricciardello 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.icbrolo.gov.it/
mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT



